
日頃よりTAOC製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
TAOC40周年記念スピーカーベース「SPB-NIC」、オーディオラック「ASRⅢシリーズ」は、

2024年12月末をもって販売終了とさせていただきました。

これまでのご愛顧に心より感謝を申し上げます。
これからもお客様にご満足いただけるよう、努めてまいります。

今後ともTAOC製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

TAOC 40周年限定商品 SPB-NIC販売終了、
及び オーディオラック ASRⅢシリーズ販売終了 のお知らせ

アイシン高丘エンジニアリング株式会社 TAOCチーム


	スライド 1

